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Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamo6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sprzedaz, dostawa i montaz zestawu kolumn anestezjologicznych oraz chirurgiczno-laparoskopowych

Wszyscy Wykonawcey

ODPOWIEDZI NA PYTANIA
Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych z dnia
29 stycznia 2004 r. ( tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z pbzn. zmianami ) w zwiazku z pytaniami zadanymi przez
wykonawcéw w toku postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego Zamawiajacy udziela wyjasnien

Pytanie nr 1:

Pytanie 1 do punktu 2 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng o gladkiej powierzchni (nie sprzyja
osadzaniu si¢ zanieczyszczen) tatwej do dezynfekcji i utrzymania w czystosci bez powloki antybakteryjnej?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2:

Pytanie 2 do punktu 6 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng, 2 mozliwoscig obrotu kazdego przegubu
ramienia i kolumny w zakresie 3307

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pytanie 3 do punktu 7 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy w wyja$nienie czy Zamawiajacy dopusci do postegpowania kwadratowg obudowe sufitowg szczelnie
przylegajaca do sufitu niewyposazong w uszczelke silikonowa?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4:

Pytanie 4 do punktu 11 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng o wymiarach glowicy 420 mm X 300 mm
(szerokos¢ x glgbokos¢)?

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3:

Pytanie 5 do punktu 14 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania konsolg, w ktérej szyny noéne pod montaz potek i
innych akcesori6w zlokalizowane sg na zewnatrz frontowej $ciany kolumny (jak na zdjgciu)?
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Prosimy zauwazy¢, Ze tego typu rozwigzanie umozliwia latwiejsze mycie i dezynfekcj¢ glowicy zasilajacej w
poréwnaniu do opisanego rozwigzania z trudno dostepnymi wbudowanymi szynami

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 6:

Pytanie 6 do punktu 16 (Kolumna anestez] ologiczna):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng z potkami z fadownoscig 40 kg?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7:

Pytanie 7 do punktu 16 i 17 (Kolumna anestezjologiczna):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci kolumne z jednym z ramion wysi¢gnika uchylnym, realizujacym
ruch pionowy glowicy z aparatem, gdzie podczas podnoszenia i opuszczania aparatu glowica z gniazdami gazowymi i
elektrycznymi pozostaje na statej pozycji wzgledem aparatu?

Prosimy zauwazy¢, Ze powyzsze rozwigzanie jest bezpieczniejsze, poniewaz rami¢ uchylne podnosi glowice kolumny
wraz z aparatem wykluczajgc ryzyko wypiecia sie weza gazowego lub przewodu elektrycznego.

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8:

Pytanie 8 do punktu 3 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyja$nienie czy Zamawiajgcy dopusci do postgpowania kolumne o gladkiej powierzchni (nie sprzyja
osadzaniu si¢ zanieczyszczei) tatwej do dezynfekcji i utrzymania w czystosci bez powloki antybakteryjnej?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9:

Pytanie 9 do punktu 5 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng o wymiarach glowicy 420 mm x 300 mm
(szeroko$é x glgbokos¢)?

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10:

Pytanie 10 do punktu 6 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng o wymiarach glowicy 420 mm x 300 mim
(szerokosé x glebokos¢), w ktorej druga czg$¢ ramienia uchylna pozwala na regulacj¢ wysokosei kolumny w zakresie
600 mm?

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11:

Pytanie 11 do punktu 7 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa): _
Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania konsolg, w ktérej szyny noéne pod montaz polek i
innych akcesoriéw zlokalizowane s3 na zewnatrz frontowej $ciany kolumny (jak na zd] eciu)?
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Prosimy zauwazy¢, Ze tego typu rozwigzanie umozliwia latwiejsze mycie i dezynfekcj¢ glowicy zasilajacej w
poréwnaniu do opisanego rozwigzania z trudno dostgpnymi wbudowanymi szynami.

Odpowiedz na zapytanie:

Zamawiajacy dopuszcza proponowane rozwigzanie.

Pytanie nr 12:

Pytanie 12 do punktu 9 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjaénienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumne, z mozliwoscig obrotu kazdego przegubu
ramienia i kolumny w zakresie 330°?

OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13:

Pytanie 13 do punktu 25 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng z potkami z tadownoscia 40 kg?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14:

Pytanie 14 do punktu 40 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania kolumng z pétkami z fadownoscia 40 kg?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15:
Pytanie 15 do punktu 43 (Kolumna chirurgiczno-laparoskopowa):

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajacy dopuséci do postgpowania kolumng wyposazong W dragzki infuzyjne o
dtugoéci 1000 mm, z czterema hakami na ptyny o masie 25 kg?
OdpowiedZ na zapytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.




